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Kære forældre og børn      
 
Skolerne er godt i gang med fjernundervisningen og efter den seneste udmelding fra 
Christiansborg fortsætter restriktionerne for skolebørn i alle aldre. Vi kan derfor ikke starte op 
mandag d. 18. januar, som vi ellers havde håbet, så børn, pædagoger og lærere må fortsætte i 
hjemmeskolen et stykke tid endnu. 

 

Vi glæder os over, at der - trods mange corona restriktioner - er meget, der alligevel lykkes i vores 
fjernundervisning. Mange spændende og anderledes undervisningsaktiviteter gennemføres. Vi 
ved, at der er forskel på, hvor meget erfaring vores pædagoger og lærere har med at lave 
fjernundervisning, og der er også forskel på mulighederne for at hjælpe børnene rundt om i 
familierne. Nogle har gode muligheder og tid til at hjælpe derhjemme, imens andre er hængt op på 
egne møder og arbejde. Nogle har et enkelt barn, andre har flere. I denne tid er det således det 
muliges kunst, hvilket lykkes bedst, hvis vi fortsætter med at være lydhøre over for hinandens 
udfordringer. 

Overordnet er det rart at opleve den positive indstilling og villighed til at hjælpe, så kommer det 
meste til at fungere bedst muligt for alle. I disse tider, hvor vi skal være så lidt sammen som muligt, 
skal fællesskabet stå distancen. 

Nødundervisning i form af fjernundervisning 
Skolerne sørger for nødundervisning til alle elever, og I vil som hidtil få nærmere besked herom fra 
den enkelte skole. 
 
Husk at nødundervisningen er obligatorisk at deltage i og kontakt skolen, hvis der er noget, I er i 
tvivl om eller har spørgsmål til. 
 
Restriktioner til og med søndag d. 7. februar 

Elever i 0.-10. klasse vil modtage nødundervisning i form af fjernundervisning.  
 
Sårbare elever i 0.-10. klasse kan ved tilmelding modtage nødundervisning/nødpasning på     
skole/SFO.  
 
Børn indskrevet i 0.-4. klasse hvis forældre er i beskæftigelse eller selvstændige 
erhvervsdrivende og enten ikke er hjemsendt eller varetager deres job hjemmefra kan ved 
tilmelding modtage nødundervisning/nødpasning på skole/SFO.  
 
Børn under 10 år, hvis forældre varetager samfundskritiske funktioner som ansatte i fx ældre- og 
sundhedssektoren, sociale tilbud, politi, undervisning mm. kan ved tilmelding modtage 
nødundervisning/nødpasning på skole/SFO.  
 
Elever i specialklasserne på Kastrupgårdskolen, Tårnbygårdskolen, DSI, Porten, 
modtageklasserne og Rute 2 møder fysisk i skole, da de ikke er omfattet af restriktionerne. 
 
Specialfritidsklubben i Kastruplundgade holder åbent.  
 
Sårbare elever i 4.-6. klasse kan tilmelde sig nødpasning i fritidsklubben ved behov.  
Der er mulighed for at tilgå den virtuelle klub. Klubben vil orientere om, hvordan man tilmelder  
sig. 

 
Ungdomsklubben og Ungdomsskolen holder lukket. Dog gennemfører Ungdomsskolen 
forskellige virtuelle hold. 

 
 
 
 
 

 
 

 14. januar 2021 

 



 

 

 

 
 
 
 
 
 

BØRNE- OG KULTURFORVALTNINGEN 

2 

Tilmelding 
Bemærk at nødpasning på skolen fortsat kræver tilmelding på den enkelte skole/SFO, da der er 
brug for at kunne planlægge, hvor mange medarbejdere der vil være brug for på skolen, og 
medarbejderne også skal forestå nødundervisning.  
 
Information  
Hvis I har brug for gode råd til, hvordan I kan håndtere denne svære situation, så har vi samlet en 
række links til forældrerådgivning mv:  
https://www.taarnby.dk/borger/sundhed-og-forebyggelse/information-om-corona/information-til-
foraeldre 
  
Følg også de seneste nyheder omkring COVID for skoler, dagtilbud og fritidstilbud på kommunens 
hjemmeside: https://www.taarnby.dk/borger/sundhed-og-forebyggelse/information-om-
corona/skole,-dagtilbud-og-fritidstilbud 
 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
Per S. Trudslev Dorte Stjernø 
Skolechef  Dagtilbudschef 
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SEKRETARIATET 
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